שאת בתוכו". הנאשם נמלט מהמקום תוך שהוא לוקח את מכשיר הטלפון של המתלוננת. כתוצאה מן
האלימות נגרמו למתלוננת נפיחות סביב העין, דימום וחתך בשפה. לנאשם מיוחסות עבירות של תקיפת בן

זוג הגורמת חבלה של ממש, איומים וגניבה לפי סעיפים 382(ג), 192 ו-384 לחוק העונשין, תשל"ז-1977.

3. בישיבה שהתקיימה ביום 12.11.17 כפר הנאשם בעובדות כתב האישום ולדבריו לא תקף, לא איים ולא
גנב. לטענת הנאשם המתלוננת שתתה לשכרה ונפלה והחבלות נגרמו בשל נפילתה. כן הוסיף כי המתלוננת

דרשה ממנו כסף ואף הביעה קנאה באישה אחרת ואיימה כי אם לא ייתן לה סך 10,000 ₪ תקרא
למשטרה.

החבלות שנגרמו למתלוננת אינן שנויות במחלוקת ומתועדות בראיות ועל כן אני מרשיעה
את הנאשם בעבירה של תקיפה הגורמת חבלה של ממש לפי סעיף 380 ולא בעבירה לפי סעיף 382(ג)

לחוק העונשין. אני מרשיעה את הנאשם בעבירת איומים לפי סעיף 192 לחוק הנ"ל ואני מזכה את הנאשם
מעבירת הגניבה לפי סעיף 384 לחוק העונשין.

ניתנה היום, כ"ו אלול תשע"ח, 06 ספטמבר 2018, במעמד הצדדים.

https://www.verdicts.co.il
https://www.verdicts.co.il